ÇÖZÜMLER
KATALOĞU
Yenilikçi Endüstriyel Çözümleryurtglobal.com
Yenilikçi Endüstriyel Çözümler konusunda
tecrübeli kadrosu ile Yurt, sektöründe lider
birçok küresel firma ile üst düzey bir işbirliği
yapmaktadır.
Gelişen endüstrileşme ve sürekli genişleyen

Ürün Kodu	 : APF1-V-JB
Aşındırıcı	 : Alüminyum Oksit
Mesnet	 : Polyester Film
Kaplama	 : Yarı Açık & Stearat
Versiyon	 : Standart
Jumbo Eni	 : 1400 mm
Kum Aralığı	 : 40-2000
Uyg. Metodu	 : Jumbo
Uyg. Alanı	 : Otomotiv, Boya, Tersane,
Paslanmaz Çelik, Ahşap Sektörleri
Özellikler	 : Kuru ve Sulu Kullanıma
Uygundur. Yırtılmaya Karşı
Dirençli. Sıvanma Önleyici
Stearat Kaplama.
Ürün Kodu Ürün Açıklaması
APF1-V-JB-40 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40
APF1-V-JB-60 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60
APF1-V-JB-80 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80
APF1-V-JB-100 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100
APF1-V-JB-120 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120
APF1-V-JB-150 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150
APF1-V-JB-180 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180
APF1-V-JB-220 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220
APF1-V-JB-240 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240
APF1-V-JB-280 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280
APF1-V-JB-320 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320
APF1-V-JB-400 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400
APF1-V-JB-500 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 500
APF1-V-JB-600 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600
APF1-V-JB-800 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 800
APF1-V-JB-1000 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1000
APF1-V-JB-1200 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1200
APF1-V-JB-1500 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1500
APF1-V-JB-2000 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 2000
20
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Yeşil Alüminyum Oksit
Polyester Film Mesnetli

Versiyon	 : Standart
Ölçü	 : İsteğe Göre
Kum Aralığı	 : 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180,
220, 240, 280, 320, 400, 500,
600, 800, 1000, 1200, 1500, 2000
Uyg. Metodu	 : Orbital Zımparalama
Uyg. Alanı	 : Otomotiv, Boya, Tersane,
Paslanmaz Çelik, Ahşap Sektörleri
Özellikler	 : Kuru ve Sulu Kullanıma
Uygundur. Yırtılmaya Karşı
Dirençlidir. Sıvanma Önleyici
Stearat Kaplama
Teknik Bilgi
Tip Çap Kum Ürün Kodu
Deliksiz
115 40 APF1-V-D-40-115-D0
115 60 APF1-V-D-60-115-D0
115 80 APF1-V-D-80-115-D0
115 100 APF1-V-D-100-115-D0
115 120 APF1-V-D-120-115-D0
115 150 APF1-V-D-150-115-D0
115 180 APF1-V-D-180-115-D0
115 220 APF1-V-D-220-115-D0
115 240 APF1-V-D-240-115-D0
115 280 APF1-V-D-280-115-D0
115 320 APF1-V-D-320-115-D0
115 400 APF1-V-D-400-115-D0
115 500 APF1-V-D-500-115-D0
115 600 APF1-V-D-600-115-D0
115 800 APF1-V-D-800-115-D0
115 1000 APF1-V-D-1000-115-D0
115 1200 APF1-V-D-1200-115-D0
115 1500 APF1-V-D-1500-115-D0
115 2000 APF1-V-D-2000-115-D0
125 40 APF1-V-D-40-125-D0
125 60 APF1-V-D-60-125-D0
125 80 APF1-V-D-80-125-D0
125 100 APF1-V-D-100-125-D0
125 120 APF1-V-D-120-125-D0
125 150 APF1-V-D-150-125-D0
125 180 APF1-V-D-180-125-D0
125 220 APF1-V-D-220-125-D0
125 240 APF1-V-D-240-125-D0
125 280 APF1-V-D-280-125-D0
125 320 APF1-V-D-320-125-D0
125 400 APF1-V-D-400-125-D0
125 500 APF1-V-D-500-125-D0
125 600 APF1-V-D-600-125-D0
125 800 APF1-V-D-800-125-D0
125 1000 APF1-V-D-1000-125-D0
125 1200 APF1-V-D-1200-125-D0
125 1500 APF1-V-D-1500-125-D0
125 2000 APF1-V-D-2000-125-D0
Tip Çap Kum Ürün Kodu
7 Delik
150 40 APF1-V-D-40-150-D7
150 60 APF1-V-D-60-150-D7
150 80 APF1-V-D-80-150-D7
150 100 APF1-V-D-100-150-D7
150 120 APF1-V-D-120-150-D7
150 150 APF1-V-D-150-150-D7
150 180 APF1-V-D-180-150-D7
150 220 APF1-V-D-220-150-D7
150 240 APF1-V-D-240-150-D7
150 280 APF1-V-D-280-150-D7
150 320 APF1-V-D-320-150-D7
150 400 APF1-V-D-400-150-D7
150 500 APF1-V-D-500-150-D7
150 600 APF1-V-D-600-150-D7
150 800 APF1-V-D-800-150-D7
150 1000 APF1-V-D-1000-150-D7
150 1200 APF1-V-D-1200-150-D7
150 1500 APF1-V-D-1500-150-D7
150 2000 APF1-V-D-2000-150-D7
21
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Ürün Kodu	 : CEPF1-V-JB
Aşındırıcı	 : Seramik

Dirençli. Isınma Önleyici Top Size
Kaplama
Teknik Bilgi
Mor Seramik Aşındırıcılı
Polyester Film Mesnetli
Cırtlı Zımpara
Cırtlı Jumbo
CEPF1-V-JB
Metal sektörlerinde her tip eğri yüzeyin zımparalanması için idealdir.
Polyester film mesneti ile yarı-açık kaplamalı Seramik aşındırıcı yapısı,
sürtünme ve ısınmayı önleyici özel Top Size kaplamalı. Paslanmaz
çelik ve yüksek alaşımlı çeliklerin taşlanması için idealdir. Kuru ve sulu
kullanıma uygundur. Yırtılmaya karşı dirençlidir.
Picture Area
Ürün Kodu Ürün Açıklaması
CEPF1-V-JB-40 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40
CEPF1-V-JB-60 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60
CEPF1-V-JB-80 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80
CEPF1-V-JB-100 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100
CEPF1-V-JB-120 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120
CEPF1-V-JB-150 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150
CEPF1-V-JB-180 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180
CEPF1-V-JB-220 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220
CEPF1-V-JB-240 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240
CEPF1-V-JB-320 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320
CEPF1-V-JB-400 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400
CEPF1-V-JB-600 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600
22
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Ürün Kodu	 : CEPF1-V-D
Aşındırıcı	 : Seramik

Dirençli. Isınma Önleyici Top Size
Kaplama
Teknik Bilgi
Mor Seramik Aşındırıcılı
Polyester Film Mesnetli
Cırtlı Zımpara
Cırtlı Disk
CEPF1-V-D
Metal sektörlerinde her tip eğri yüzeyin zımparalanması için idealdir.
Polyester film mesneti ile yarı-açık kaplamalı Seramik aşındırıcı yapısı,
sürtünme ve ısınmayı önleyici özel Top Size kaplamalı. Paslanmaz
çelik ve yüksek alaşımlı çeliklerin taşlanması için idealdir. Kuru ve sulu
kullanıma uygundur. Yırtılmaya karşı dirençlidir.
Tip Çap Kum Ürün Kodu
Deliksiz
115 40 CEPF1-V-D-40-115-D0
115 60 CEPF1-V-D-60-115-D0
115 80 CEPF1-V-D-80-115-D0
115 100 CEPF1-V-D-100-115-D0
115 120 CEPF1-V-D-120-115-D0
115 150 CEPF1-V-D-150-115-D0
115 180 CEPF1-V-D-180-115-D0
115 220 CEPF1-V-D-220-115-D0
115 240 CEPF1-V-D-240-115-D0
115 320 CEPF1-V-D-320-115-D0
115 400 CEPF1-V-D-400-115-D0
115 600 CEPF1-V-D-600-115-D0
125 40 CEPF1-V-D-40-125-D0
125 60 CEPF1-V-D-60-125-D0
125 80 CEPF1-V-D-80-125-D0
125 100 CEPF1-V-D-100-125-D0
125 120 CEPF1-V-D-120-125-D0
125 150 CEPF1-V-D-150-125-D0
125 180 CEPF1-V-D-180-125-D0
125 220 CEPF1-V-D-220-125-D0
125 240 CEPF1-V-D-240-125-D0
125 320 CEPF1-V-D-320-125-D0
125 400 CEPF1-V-D-400-125-D0
125 600 CEPF1-V-D-600-125-D0
Tip Çap Kum Ürün Kodu
7 Delik
150 40 CEPF1-V-D-40-150-D7
150 60 CEPF1-V-D-60-150-D7
150 80 CEPF1-V-D-80-150-D7
150 100 CEPF1-V-D-100-150-D7
150 120 CEPF1-V-D-120-150-D7
150 150 CEPF1-V-D-150-150-D7
150 180 CEPF1-V-D-180-150-D7
150 220 CEPF1-V-D-220-150-D7
150 240 CEPF1-V-D-240-150-D7
150 320 CEPF1-V-D-320-150-D7
150 400 CEPF1-V-D-400-150-D7
150 600 CEPF1-V-D-600-150-D7
23
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Teknik Bilgi
Sarı Alüminyum Oksit Aşındırıcılı

açık kaplamalı Alüminyum aşındırıcı yapısı ve sıvanmayı önleyici özel
Stearat kaplaması sayesinde uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan
sağlar.
Ürün Kodu	 : AC1-V-JB
Aşındırıcı	 : Alüminyum Oksit
Mesnet	 : C Ağırlık Kağıt
Kaplama	 : Açık & Stearat
Versiyon	 : Standart
Jumbo Eni	 : 1400 mm
Kum Aralığı	 : 40- 800
Uyg. Metodu	 : Jumbo
Uyg. Alanı	 : Ahşap, Otomotiv, Boya, Marine
Sektörleri
Özellikler	 : Sıvanmayı Önleyici Kaplama
Ürün Kodu Ürün Açıklaması
AC1-V-JB-40 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40
AC1-V-JB-60 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60
AC1-V-JB-80 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80
AC1-V-JB-100 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100
AC1-V-JB-120 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120
AC1-V-JB-150 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150
AC1-V-JB-180 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180
AC1-V-JB-220 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220
AC1-V-JB-240 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240
AC1-V-JB-280 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280
AC1-V-JB-320 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320
AC1-V-JB-400 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400
AC1-V-JB-500 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 500
AC1-V-JB-600 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600
AC1-V-JB-800 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 800
24
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Teknik Bilgi
Sarı Alüminyum Oksit Aşındırıcılı

Ürün Kodu	 : AC1-V-D
Aşındırıcı	 : Alüminyum Oksit
Mesnet	 : C Ağırlık Kağıt
Kaplama	 : Açık & Stearat
Versiyon	 : Standart
Ölçü	 : İsteğe Göre
Kum Aralığı	 : 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180,
220, 240, 280, 320, 400, 500,
600, 800
Uyg. Metodu	 : Orbital Zımparalama
Uyg. Alanı	 : Ahşap, Otomotiv, Boya, Marine
Sektörleri
Özellikler	 : Sıvanmayı Önleyici Kaplama
Tip Çap Kum Ürün Kodu
Deliksiz
115 40 AC1-V-D-40-115-D0
115 60 AC1-V-D-60-115-D0
115 80 AC1-V-D-80-115-D0
115 100 AC1-V-D-100-115-D0
115 120 AC1-V-D-120-115-D0
115 150 AC1-V-D-150-115-D0
115 180 AC1-V-D-180-115-D0
115 220 AC1-V-D-220-115-D0
115 240 AC1-V-D-240-115-D0
115 280 AC1-V-D-280-115-D0
115 320 AC1-V-D-320-115-D0
115 400 AC1-V-D-400-115-D0
115 500 AC1-V-D-500-115-D0
115 600 AC1-V-D-600-115-D0
115 800 AC1-V-D-2000-115-D0
125 40 AC1-V-D-40-125-D0
125 60 AC1-V-D-60-125-D0
125 80 AC1-V-D-80-125-D0
125 100 AC1-V-D-100-125-D0
125 120 AC1-V-D-120-125-D0
125 150 AC1-V-D-150-125-D0
125 180 AC1-V-D-180-125-D0
125 220 AC1-V-D-220-125-D0
125 240 AC1-V-D-240-125-D0
125 280 AC1-V-D-280-125-D0
125 320 AC1-V-D-320-125-D0
125 400 AC1-V-D-400-125-D0
125 500 AC1-V-D-500-125-D0
125 600 AC1-V-D-600-125-D0
125 800 AC1-V-D-2000-125-D0
Tip Çap Kum Ürün Kodu
7 Delik
150 40 AC1-V-D-40-150-D7
150 60 AC1-V-D-60-150-D7
150 80 AC1-V-D-80-150-D7
150 100 AC1-V-D-100-150-D7
150 120 AC1-V-D-120-150-D7
150 150 AC1-V-D-150-150-D7
150 180 AC1-V-D-180-150-D7
150 220 AC1-V-D-220-150-D7
150 240 AC1-V-D-240-150-D7
150 280 AC1-V-D-280-150-D7
150 320 AC1-V-D-320-150-D7
150 400 AC1-V-D-400-150-D7
150 500 AC1-V-D-500-150-D7
150 600 AC1-V-D-600-150-D7
150 800 AC1-V-D-800-150-D7
25
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Teknik Bilgi
Kırmızı Alüminyum Oksit Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli
Zımpara / Cırtlı Zımpara
Jumbo / Cırtlı Jumbo
AOE1-JB / AOE1-V-JB
Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, plastik kauçuk ve deri
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile
antistatik kapalı kaplamalı Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısı sayesinde
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar.
Ürün Kodu	 : AOE1-JB / AOE1-V-JB
Aşındırıcı	 : Alüminyum Oksit
Mesnet	 : E Ağırlık Kağıt
Kaplama	 : Antistatik & Kapalı
Jumbo Eni	 : 1400 mm
Kum Aralığı	 : 40-400
Ürün Formları	: Jumbo, Cırtlı Disk, Geniş Bant
Uyg. Alanı	 : Ahşap, Düşük Alaşımlı Çelik, Boya, Vernik, Lak, Plastik,
Kauçuk, Deri
Ürün Kodu Ürün Açıklaması
AOE1-JB-40 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40
AOE1-JB-60 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60
AOE1-JB-80 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80
AOE1-JB-100 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100
AOE1-JB-120 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120
AOE1-JB-150 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150
AOE1-JB-180 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180
AOE1-JB-220 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220
AOE1-JB-240 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240
AOE1-JB-280 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280
AOE1-JB-320 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320
AOE1-JB-400 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400
AOE1-V-JB-40 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40
AOE1-V-JB-60 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60
AOE1-V-JB-80 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80
AOE1-V-JB-100 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100
AOE1-V-JB-120 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120
AOE1-V-JB-150 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150
AOE1-V-JB-180 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180
AOE1-V-JB-220 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220
AOE1-V-JB-240 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240
AOE1-V-JB-280 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280
AOE1-V-JB-320 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320
AOE1-V-JB-400 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400
26
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Kırmızı Alüminyum Oksit Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli

Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, plastik kauçuk ve deri
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile
antistatik kapalı kaplamalı Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısı sayesinde
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar.
Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, plastik kauçuk ve deri
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile
antistatik kapalı kaplamalı Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısı sayesinde
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar. İstenilen ölçüde
üretim yapılabilmektedir.
Tip Çap Kum Ürün Kodu
D
el
ik
si
z
115 40 AOE1-V-D-40-115-D0
115 60 AOE1-V-D-60-115-D0
115 80 AOE1-V-D-80-115-D0
115 100 AOE1-V-D-100-115-D0
115 120 AOE1-V-D-120-115-D0
115 150 AOE1-V-D-150-115-D0
115 180 AOE1-V-D-180-115-D0
115 220 AOE1-V-D-220-115-D0
115 240 AOE1-V-D-240-115-D0
115 280 AOE1-V-D-280-115-D0
115 320 AOE1-V-D-320-115-D0
115 400 AOE1-V-D-400-115-D0
Tip Çap Kum Ürün Kodu
D
el
ik
si
z
125 40 AOE1-V-D-40-125-D0
125 60 AOE1-V-D-60-125-D0
125 80 AOE1-V-D-80-125-D0
125 100 AOE1-V-D-100-125-D0
125 120 AOE1-V-D-120-125-D0
125 150 AOE1-V-D-150-125-D0
125 180 AOE1-V-D-180-125-D0
125 220 AOE1-V-D-220-125-D0
125 240 AOE1-V-D-240-125-D0
125 280 AOE1-V-D-280-125-D0
125 320 AOE1-V-D-320-125-D0
125 400 AOE1-V-D-400-125-D0
Tip Çap Kum Ürün Kodu
7
D
el
ik
150 40 AOE1-V-D-40-150-D7
150 60 AOE1-V-D-60-150-D7
150 80 AOE1-V-D-80-150-D7
150 100 AOE1-V-D-100-150-D7
150 120 AOE1-V-D-120-150-D7
150 150 AOE1-V-D-150-150-D7
150 180 AOE1-V-D-180-150-D7
150 220 AOE1-V-D-220-150-D7
150 240 AOE1-V-D-240-150-D7
150 280 AOE1-V-D-280-150-D7
150 320 AOE1-V-D-320-150-D7
150 400 AOE1-V-D-400-150-D7
27
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Teknik Bilgi
Siyah Silisyum Karbür Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli
Zımpara / Cırtlı Zımpara
Jumbo / Cırtlı Jumbo
SCE1-JB / SCE1-V-JB
Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, cam, taş, granit ve seramik
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile
antistatik kapalı kaplamalı Silisyum Karbür aşındırıcı yapısı sayesinde
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar.
Ürün Kodu	 : SCE1-JB / SCE1-V-JB
Aşındırıcı	 : Silisyum Karbür
Mesnet	 : E Ağırlık Kağıt
Kaplama	 : Antistatik & Kapalı
Jumbo Eni	 : 1400 mm
Kum Aralığı	 : 24-1000
Ürün Formları	: Jumbo, Cırtlı Disk, Geniş Bant
Uyg. Alanı	 : Ahşap, Düşük Alaşımlı Çelik, Boya, Vernik, Lak, Cam, Taş,
Granit, Seramik
Ürün Kodu Ürün Açıklaması
SCE1-JB-24 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 24
SCE1-JB-36 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 36
SCE1-JB-40 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40
SCE1-JB-60 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60
SCE1-JB-80 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80
SCE1-JB-100 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100
SCE1-JB-120 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120
SCE1-JB-150 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150
SCE1-JB-180 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180
SCE1-JB-220 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220
SCE1-JB-240 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240
SCE1-JB-280 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280
SCE1-JB-320 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320
SCE1-JB-400 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400
SCE1-JB-600 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600
SCE1-JB-800 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 800
SCE1-JB-1000 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1000
SCE1-V-JB-24 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 24
SCE1-V-JB-36 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 36
SCE1-V-JB-40 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40
SCE1-V-JB-60 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60
SCE1-V-JB-80 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80
SCE1-V-JB-100 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100
SCE1-V-JB-120 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120
SCE1-V-JB-150 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150
SCE1-V-JB-180 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180
SCE1-V-JB-220 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220
SCE1-V-JB-240 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240
SCE1-V-JB-280 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280
SCE1-V-JB-320 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320
SCE1-V-JB-400 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400
SCE1-V-JB-600 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600
SCE1-V-JB-800 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 800
SCE1-V-JB-1000 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1000
28
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Siyah Silisyum Karbür Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli

Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, cam, taş, granit ve seramik
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile
antistatik kapalı kaplamalı Silisyum Karbür aşındırıcı yapısı sayesinde
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar.
Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, cam, taş, granit ve seramik
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile
antistatik kapalı kaplamalı Silisyum Karbür aşındırıcı yapısı sayesinde
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar. İstenilen ölçüde
üretim yapılabilmektedir.
Tip Çap Kum Ürün Kodu
D
el
ik
si
z
115 24 SCE1-V-D-24-115-D0
115 36 SCE1-V-D-36-115-D0
115 40 SCE1-V-D-40-115-D0
115 60 SCE1-V-D-60-115-D0
115 80 SCE1-V-D-80-115-D0
115 100 SCE1-V-D-100-115-D0
115 120 SCE1-V-D-120-115-D0
115 150 SCE1-V-D-150-115-D0
115 180 SCE1-V-D-180-115-D0
115 220 SCE1-V-D-220-115-D0
115 240 SCE1-V-D-240-115-D0
115 280 SCE1-V-D-280-115-D0
115 320 SCE1-V-D-320-115-D0
115 400 SCE1-V-D-400-115-D0
115 600 SCE1-V-D-600-115-D0
115 800 SCE1-V-D-800-115-D0
115 1000 SCE1-V-D-1000-115-D0
Tip Çap Kum Ürün Kodu
D
el
ik
si
z
125 24 SCE1-V-D-24-125-D0
125 36 SCE1-V-D-36-125-D0
125 40 SCE1-V-D-40-125-D0
125 60 SCE1-V-D-60-125-D0
125 80 SCE1-V-D-80-125-D0
125 100 SCE1-V-D-100-125-D0
125 120 SCE1-V-D-120-125-D0
125 150 SCE1-V-D-150-125-D0
125 180 SCE1-V-D-180-125-D0
125 220 SCE1-V-D-220-125-D0
125 240 SCE1-V-D-240-125-D0
125 280 SCE1-V-D-280-125-D0
125 320 SCE1-V-D-320-125-D0
125 400 SCE1-V-D-400-125-D0
125 600 SCE1-V-D-600-125-D0
125 800 SCE1-V-D-800-125-D0
125 1000 SCE1-V-D-1000-125-D0
Tip Çap Kum Ürün Kodu
7
D
el
ik
150 24 SCE1-V-D-24-150-D7
150 36 SCE1-V-D-36-150-D7
150 40 SCE1-V-D-40-150-D7
150 60 SCE1-V-D-60-150-D7
150 80 SCE1-V-D-80-150-D7
150 100 SCE1-V-D-100-150-D7
150 120 SCE1-V-D-120-150-D7
150 150 SCE1-V-D-150-150-D7
150 180 SCE1-V-D-180-150-D7
150 220 SCE1-V-D-220-150-D7
150 240 SCE1-V-D-240-150-D7
150 280 SCE1-V-D-280-150-D7
150 320 SCE1-V-D-320-150-D7
150 400 SCE1-V-D-400-150-D7
150 600 SCE1-V-D-600-150-D7
150 800 SCE1-V-D-800-150-D7
150 1000 SCE1-V-D-1000-150-D7
29
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Teknik Bilgi
Mavi Seramik Aşındırıcılı
F Kağıt Mesnetli
Zımpara / Cırtlı Zımpara
Jumbo / Cırtlı Jumbo
CEF1-JB / CEF1-V-JB
Paslanmaz çelik ve yüksek alaşımlı çelik malzemelerin zımparalanması
için idealdir. F ağırlık kağıt mesneti ile antistatik kapalı kaplamalı
Seramik aşındırıcı yapısı sayesinde uzun ömür ve sürekli aşındırmaya
imkan sağlar.
Ürün Kodu	 : CEF1-JB / CEF1-V-JB
Aşındırıcı	 : Seramik
Mesnet	 : F Ağırlık Kağıt
Kaplama	 : Antistatik & Kapalı
Jumbo Eni	 : 1400 mm
Kum Aralığı	 : 36-220
Ürün Formları	: Jumbo, Cırtlı Disk, Geniş Bant
Uyg. Alanı	 : Paslanmaz Çelik, Yüksek Alaşımlı Çelik
Ürün Kodu Ürün Açıklaması
CEF1-JB-36 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 36
CEF1-JB-40 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40
CEF1-JB-60 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60
CEF1-JB-80 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80
CEF1-JB-100 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100
CEF1-JB-120 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120
CEF1-JB-150 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150
CEF1-JB-180 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180
CEF1-JB-220 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220
CEF1-V-JB-36 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 36
CEF1-V-JB-40 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40
CEF1-V-JB-60 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60
CEF1-V-JB-80 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80
CEF1-V-JB-100 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100
CEF1-V-JB-120 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120
CEF1-V-JB-150 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150
CEF1-V-JB-180 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180
CEF1-V-JB-220 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220
30
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Mavi Seramik Aşındırıcılı
F Kağıt Mesnetli

CEF1-WB
Paslanmaz çelik ve yüksek alaşımlı çelik malzemelerin zımparalanması
için idealdir. F ağırlık kağıt mesneti ile antistatik kapalı kaplamalı
Seramik aşındırıcı yapısı sayesinde uzun ömür ve sürekli aşındırmaya
imkan sağlar.
Paslanmaz çelik ve yüksek alaşımlı çelik malzemelerin zımparalanması
için idealdir. F ağırlık kağıt mesneti ile antistatik kapalı kaplamalı
Seramik aşındırıcı yapısı sayesinde uzun ömür ve sürekli aşındırmaya
imkan sağlar. İstenilen ölçüde üretim yapılabilmektedir.
Tip Çap Kum Ürün Kodu
D
el
ik
si
z
115 36 CEF1-V-D-36-115-D0
115 40 CEF1-V-D-40-115-D0
115 60 CEF1-V-D-60-115-D0
115 80 CEF1-V-D-80-115-D0
115 100 CEF1-V-D-100-115-D0
115 120 CEF1-V-D-120-115-D0
115 150 CEF1-V-D-150-115-D0
115 180 CEF1-V-D-180-115-D0
115 220 CEF1-V-D-220-115-D0
Tip Çap Kum Ürün Kodu
D
el
ik
si
z
125 36 CEF1-V-D-36-125-D0
125 40 CEF1-V-D-40-125-D0
125 60 CEF1-V-D-60-125-D0
125 80 CEF1-V-D-80-125-D0
125 100 CEF1-V-D-100-125-D0
125 120 CEF1-V-D-120-125-D0
125 150 CEF1-V-D-150-125-D0
125 180 CEF1-V-D-180-125-D0
125 220 CEF1-V-D-220-125-D0
Tip Çap Kum Ürün Kodu
7
D
el
ik
150 36 CEF1-V-D-36-150-D7
150 40 CEF1-V-D-40-150-D7
150 60 CEF1-V-D-60-150-D7
150 80 CEF1-V-D-80-150-D7
150 100 CEF1-V-D-100-150-D7
150 120 CEF1-V-D-120-150-D7
150 150 CEF1-V-D-150-150-D7
150 180 CEF1-V-D-180-150-D7
150 220 CEF1-V-D-220-150-D7
31
Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar
Yurt, farklı ürün formlarında
tedarik ettiği elyaf ürünler, çeşitli